
 

______________________________________________________________________ 
ESPLANADA DO PECÉM S/N - DISTRITO DO PECÉM 
CEP: 62674-000 - SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE 

FONE: (085) 3315.1977 – FAX: (085) 3315.1974 
E-mail:cearaportos@cearaportos.ce.gov.br 

 
 
 

PORTARIA Nº. 008/2016 
 
 
O Diretor Presidente da Companhia de Integração Portuária do Ceará – 
CEARÁPORTOS, no uso de suas atribuições legais: 
 
 
RESOLVE: 
 
Designar os empregados Paulo Henrique Fernandes Martins Filho, matrícula nº 00500, 
Mario Jorge de Freitas Alves, matrícula nº 00205 e Ana Clédina Barroso Ferreira, 
matrícula nº 00681, para compor a Comissão para Avaliação e Acompanhamento do Grau 
de Realização das Metas Corporativas previstas no Programa PLR da Companhia de 
Integração Portuária do Ceará – CEARAPORTOS, devendo apresentar parecer no prazo de 
até 45 dias após o encerramento das Demonstrações Financeiras do exercício de 2015. 
 
 
Presidência da Companhia de Integração Portuária do Ceará – CEARÁPORTOS, Pecém, 
03 de março de 2016. 
 
 
 

Francisco Roberto Araujo Loureiro 
Diretor Presidente em Exercício 

 
 


